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YK:LLA ON VIELÄ MAHDOLLISUUS - YHDESSÄ RAUHAN PUOLESTA  
 
 
Naisina, äiteinä, isoäiteinä, tyttärinä, sisarina sekä aktiiveina kansalaisina meillä on suuri 
huoli Irakin siviiliväestön kohtalosta ja sodan kauaskantoisista seuraamuksista heille. Irakin 
väestön tilanne oli kestämätön jo ennen hyökkäyksen alkamista ja se vaikeutuu edelleen 
sodan pitkittyessä. Vuonna 1991 käydyn sodan seurauksena yli puolet irakilaisista eli vailla 
puhdasta vettä ennen tämän hyökkäyksen alkamista.  
 
Tammikuussa julkisuuteen tulleen YK:n raportin mukaan noin 4,1 miljoonaa alle 
viisivuotiasta lasta sekä noin miljoona raskaana olevaa naista ovat uhattuina. On olemassa 
riski että jopa 30 %, eli noin 1 miljoona, alle viisivuotiasta lasta joutuu sodan uhriksi. 
Tällaiset tuhot voidaan estää vain lopettamalla sota välittömästi.  
 
YK:n yleiskokous hyväksyi 1950 päätöslauselman, jolla on asianmukainen nimi, "Uniting for 
Peace", yhdessä rauhan puolesta. Tällä päätöslauselmalla YK:lle luotiin menettelytapa toimia 
senkin jälkeen kun turvallisuusneuvosto on halvaantunut. YK:n yleiskokouksen puheenjohtaja 
voi kutsua yleiskokouksen hätäistunnon nopeasti koolle.  
 
Koska yleiskokouksessa ei millään maalla ole veto-oikeutta, Uniting for Peace istunto voi 
hyväksyä päätöslauselman, jolla vaaditaan sotatoimien lopettamista välittömästi ja joukkojen 
vetämistä pois Irakista. Samalla voidaan vaatia Irakin demokratisoimista ja kaikkien 
osapuolien joukkotuhoaseiden riisumista.  
 
Silloin kun maailmanrauha on uhattuna, voi mikä tahansa YK:n jäsenmaa tehdä aloitteen 
Uniting for Peace-menettelyn käynnistämisestä.  
 
Suomalaisina naisina ja rauhanliikkeen edustajina me esitämme, että Suomen hallitus tekee 
ensi tilassa tällaisen aloitteen, ellei sitä välittömästi tule jonkin muun maan taholta. Jos aloite 
tulee muualta, on Suomen hallituksen annettava sille tukensa.  
Suomen rauhanliike on vaatinut voimakkaasti Irakin sodan lopettamista. Arkkipiispa, 
oikeuskansleri, Helsingin Yliopiston rehtori, kaikki kansainvälisen oikeuden professorit 
Suomessa ja lukemattomat muut arvovaltaiset kansalaiset ovat tuominneet Irakiin tehdyn 
hyökkäyksen. Suomalaisina naisina me haluamme Suomen hallituksen tuomitsevan Irakiin 
tehdyn hyökkäyksen myös EU:ssa yhdessä Ranskan, Saksan, Belgian ja Ruotsin kanssa.  
 
Me olemme vihaisia ja peloissamme mutta teemme kaikkemme lievittääksemme sisariemme 
ja heidän lastensa kärsimyksiä Irakissa. Me haluamme taas kuulla Suomen perinteisen äänen 
puhuvan maailman rauhan puolesta.  
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Helena Kekkonen ja Annukka Niva, Rauhankasvatusinstituutti ry  
 
Jessica Suni, Sadankomitea  
 
Terttu Ahokas, Suomen Rauhanpuolustajat ry  



 
Marjaana Jauhola, Suomen Rauhanliitto - YK-yhdistys ry  
 
Tarja Pihlajisto, WILPF, Suomen osasto ry  
 
Kirsti Suoranta, Unioni Naisasialiitto Suomessa ry  
 
Ulla Tarvainen, PAND -taiteilijat rauhan puolesta ry  
 
Hilkka Pietilä, Pirkko Lindberg ja Lea Launokari, Naiset Rauhan Puolesta  
 
Eija Ahvo, UNICEFin Hyväntahdon Lähettiläs 


